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О Б Ј А В А

 Пред основен суд Велес   во тек е  постапката по тужба на 
тужителот      Даниел Арсовски од Велес,  против тужените    Ниѓар Арсовска 
од Велес , сега со непозната адреса на живеење и престојување , Ѓонул 
Арсовска од Велес  и Есмир Арсовски од Велес     , за   поништување на изјава 
за признавање на татковство   , вредност на спорот 10.000,00 денари на ден 
02.12.2024 година го донесе следното:,  заведена во овој суд под 
П2.бр.142/24.

 Бидејќи живеалиштето - престојувалиштето  на првотужената   
Ниѓар Арсовска од Велес , е  непознато  а таа  нема  полномошник во 
постапката,  согласно член 76 став 2 точка 5 од ЗПП на првотужената   
Ниѓар Арсовска од Велес сега со непозната адреса на живеење и 
престојување во Швајцарија  и се назначува привремен застапник  и тоа  
адвокат Боби Гајдов  со седиште на ул. Владимир Назор бр.19   Велес 
  
 Привремениот застапник во постапката за која е поставен ги има 
сите права и должности на законски застапник, а тие права и должности  
ќе ги врши се додека првотужената   Ниѓар Арсовска од Велес или нејзин   
полномошник не се појави пред судот односно додека Центарот за 
социјална работа Велес не го извести судот дека поставил старател. 

  
       Претседател на совет- 
        Судија   
          Биљана Јачева   

    




